REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.'Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Wehsite: www hidaa.gov.al

: 7 INr. indeksi
@ DEKLARATE il
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VIETOR :

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri  Ateia | .

Elida | Hekuran - Hoxhaj

Funksioni = . R :
. Prokurore

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjygesor Fier, lagja “29
—_ emi'ii‘im" e ; . e
funksionin qé kryen

- 31.03.2005 .

MNentort”

Né baz¢ t€ pikés S té penit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. .
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N énshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | 6, - L




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

 NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shitja e automjetit tip Benz, me targe 250000

b/sh

400000 leke Prone

Blerje automjeti me targe me kontraten e

shitblerjes nr. rep, Nr. kol, date 08.10.2009

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té %gjg
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

:p Jesemarrja ne. ardhurave &
s;el]e te . '

Paga v1t1 2ﬁ09 Prdkurore ne Prokurorme Ié.Rrethlt Gquesor Fier. | 899426 (teteqmd e

nentedhjete e nente mije, e
katergind e njezet e gjashte)
leke

| Paga, viti 2008, shkolla e mesme artistike rajonale Fier 233500 (dyqind e tridhjete e

tre mije e peseqind) leke

mri, Mbiemri, Nénshk;

bpdo  Fowso Y

N

Nése ky format &shté 1 pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Té plotésohet nga zyriari

" Periodih/Vietor”

4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruan imin e detyrimit fina maeshlyernga

~ shumén tot
~ dhe té mbari
.~ kontratés d

Pér kredité
 interes), kohézgis

larimi i méparshém
31 dhjetor té vit
darimit.

hifra dhe me fjalé)

valutg, datén e fillim
(muajifviti), nr.

tale (principal
14ji/viti) dhe késti

cniri, Mbiemri, Nénshkri

Té plotesohet nga zyriar “Periodit/1etor” S



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ~ Bujar Dajlan Hoxhaj, bashkéshort ‘
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit )
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Elida Hekuran Hoxhaj, Prokurore
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ITLDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

emr

oxhaj q‘l,i//y

Deklaroj se té dhénat e pasgqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté

| Bujar H

=

Té plotésohet nga pjesétari I jamiljes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

4 \ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e) né: Hojin, sipérf
valuté qé pasqy

 Viera me sh

| Shitja e automjetit tip Benz, me targe 250000

400000 leke 100%
Blerje automjeti me targe me kontraten e
shitblerjes nr. “ep, nr kol, date 08.10.2009

, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésoher nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “PeriodilyVietor” 10



~ angazhimi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit i€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarchen t€ drejtat e
pérfitimit (€ {ryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklanmlt t€ méparshém der né
31 dhjetor te v1t1t t€ deklarimit.

- ¢do lloj angazhimi dh
institucionit, i org;:
dhurat, adresa , nr
 organizatés, fun
klarimi i méparshém

arie g€ ka sjelle
ivitetit nga '
publik, statusx,
enatyrae
1jetor té vitit té

hurave té krljuara,

_deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrnim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

-Shuma e shlyer nga jendja e detyrimit te
‘deklarimi i mépars
deri né 31 dhjeto
té deklarimit

:(me shlfra dhe \

eklarmut
hlfra dhe me f}a
rlnc1pal+1nteres

(gnuaw’viti) dhe késti m

Té plotésohet nga pjeséiari | familfes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 11





